（様式第５号）

令和 年（   年） 月 日

札幌市長 様

住所：

事業者名：

代表者名：

札幌丘珠空港利用旅行商品造成助成事業実績報告書

 令和 年 月 日付け札空港第  号により交付決定を受けた標記事業助

成金について、札幌丘珠空港利用旅行商品造成助成金交付要綱第９条に基づ

き、下記のとおり実績の報告をいたします。

記

１ 事業名（対象商品名）：

２ 事業内容

販売期間   月  日～  月  日

事業実施日   月  日～  月  日

旅行日程

募集人員   名

催行人員   名

３ 補助金交付申請額：            円

４ 確定した補助金の振込先

金融機関名  店名 本・支店

預金種目 １普通     ２当座

３その他(        )

口座番号

（口座名義人の）

フリガナ

口座名義人

５ 添付書類

 ・別紙事業費明細書

 ・申請に係る請求書及び領収書の写し若しくは広告事業者からの支払執行金

額報告書（任意様式）

 ・旅行商品の販売に係る広告物

※この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。